
 

●開催時間  １０：００～１６：００ 

●開催場所  リファイン小手指 

●連 絡 先   04-2946-9353 

ＩＨクッキングヒータによる  

調理実演会  

実演会 

おかし掴みどり 

手持ち花火プレゼント 

ヨーヨー釣り 

輪投げ 

  大感謝祭大特典 

洗剤詰め合わせ 

（会場にて簡単なアンケートにご記入頂いた方から抽選会にて） 

リフォーム券1万円

当日お見積を頂いた方に限りリフォーム券1万プレゼント!! 

（お子様に限らせて頂きます） 

リフォーム専用券 



　

名様 
    ビルトイン食器洗乾燥機 

感謝祭特別価格 

●PanasonicリフォームClubは、独立・自営の会社が運営しています。   

●工事請負契約は、お客様とPanasonicリフォームClub運営会社との間で行われます。 

実 行います!! 

宅配ボックス クラフトレーベル インターホン 

平素は格別のお引き立てにあずかり、 

厚く御礼申しあげます。 

『お客様は大切な家族のような存在』 

と思いながら快適に暮らせる空間を 

ご提案させて頂きます。 

お客様の悩みに寄り添い、地域密着 

一番店を目指して皆様のお役に 

立てるように一層頑張ってまいります 

ので今後とも、どうぞよろしく 

お願い致します。 

物 展 示 


